
 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/25 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały  Nr VIII/88/24  Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 23 grudnia 
2024 r. w sprawie: budżetu gminy Gniew na rok 2025. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257  pkt.1, 2 i 3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.), w związku z § 21  pkt. 4 uchwały budżetowej na 2025 r. Nr VIII/88/24 
z dnia 23 grudnia 2024 r. Rady Miejskiej w Gniewie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian: 

- w dochodach i wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

- w dochodach i wydatkach zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

- w dochodach i wydatkach w ramach Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

- w wydatkach na rok 2025 na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą – 113.542.236,58 zł. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 
119.230.661,89 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu  w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3011


	ZARZĄDZENIE NR 132/25 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-19T10:45:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




